

صادرات ۶.۶ میلیارد دلاری به کشورهای همسایه

از فروردین تا پایان خرداد امسال، صادرات ایران به کشورهای همسایه به ۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش داشته است. صادرات ایران به کشورهای همسایه، از راهکارهای موثر برای دور زدن تحریم‌ها محسوب می‌شود.



واردات ۶.۷ میلیارد دلاری از کشورهای همسایه واردات غیرنفتی ایران از همسایگان در بهار امسال به عملیارد و ۷۷۷ میلیون دلار رسید که نسبت به مدت مشابه پارسال ۹.۶۵ درصد کاهش داشته است. ۵ کشور نخست صادر کننده کالا به ایران در این مدت عبارتند از:



۴۷
هزار مشترک

سختگوی صنعت آب گفت که در ۴ ماهه اخیر آب ۴۷ هزار و ۵۳۵ مشترک بدمصرف تهرانی به‌طور موقت قطع شده است. برخورد جدی با مشترکان بدمصرف ادامه خواهد یافت تا تغییر رفتار بدهند. همچنین دستگاه‌های اجرایی مستقر در تهران باید ۲۵ درصد کاهش مصرف اعمال کنند در غیراین صورت برخورد صورت می‌گیرد.



شرکت توانیر اعلام کرد: حداکثر مقدار تقاضای مصرف برق در روز یکشنبه ۲۹ تیرماه به ۷۶ هزار و ۸۴ مگاوات رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل و در مقایسه با روز شنبه همین هفته یک درصد افزایش یافته است. شرکت توانیر از هموطنان خواست کولرهای آبی و گازی خود را در حالت دور کند و دمای ۲۵ درجه تنظیم کنند.

مهار هیجان در بازار ارز و طلا

آمارها نشان می‌دهد سیاست‌های به کار گرفته شده در حوزه اقتصاد، منجر به یک تجربه موفق در مهار شوک‌های ژئوپلیتیک شده است



علت آرامش بازارها

بررسی تحولات ۴ ماهه گذشته حاکی از عملکرد موفق سیاستگذار اقتصادی در تثبیت بازارهاست. بازار ارز مهار شد، انتظارات تورمی فروکش کرد و بازار سرمایه با وجود یک دور نزول سنگین پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، به ثبات نسبی رسید. حتی با وجود بحرانی نظیر جنگ کوتاه‌مدت با رژیم صهیونیستی، بازارها در مسیر آرام خود باقی ماندند؛ موضوعی که در گذشته سابقه نداشت. این نتایج نشان می‌دهد که تمرکز بر مدیریت هوشمند بازار ارز و هماهنگی نهادهای اقتصادی با بانک مرکزی، می‌تواند به کنترل بازارها حتی در شرایط دشوار کمک کند.

بازار ارز: مدیریت هوشمندانه و آرامش

در حالی که وقوع درگیری‌های منطقه‌ای معمولاً منجر به افزایش شدید تقاضا برای ارزی می‌شود، آمارها نشان می‌دهد که قیمت دلار در این مدت نه تنها افزایش نیافت، بلکه با کاهش ۱۱.۵ درصدی از ۹۸۵۰۰ تومان به ۸۷۲۰۰ تومان رسید. قیمت یورو نیز ۶ درصد افت کرد. این رفتار بازار ارز، برخلاف همه پیش‌بینی‌ها، می‌تواند نشانه‌ای از واکنش بازار به ثبات سیاست‌های پولی باشد. اقدامات بانک مرکزی در زمینه نرخ بهره، کنترل جریان نقدینگی، مدیریت مؤثر بازار متشکل ارزی، سیاست‌های پولی و انضباطی مالی نقش بسزایی در این موفقیت‌ها ایفا کرده‌اند.

سکه و طلا: تثبیت در برابر شوک‌ها

در سطح جهانی، اونس طلا با رشد ۱۰.۵۴ درصدی از ۲۳۰۳۶ دلار به ۲۳۳۵۰ دلار رسید که معمولاً به افزایش قیمت داخلی طلا منجر می‌شود. با این حال، بازار طلای داخلی به شکلی چشمگیر در برابر این موج افزایشی مقاومت کرد. هر گرم طلای ۱۸ عیار با کاهش ۱۲.۵ درصدی مواجه شد و قیمت انواع سکه‌ها بیش از ۲۰ درصد کاهش یافت. این افت نه از ضعف تقاضا، بلکه از تأثیرگذاری مثبت سیاست‌های پولی بر کنترل انتظارات تورمی و حذف سفته‌بازی در بازار طلا ناشی می‌شود. کاهش قیمت طلا و سکه، در نتیجه نرخ بهره بالا، بازار را از شوک‌های بیرونی ایمن نگه داشت.

بازار مسکن: رشد منطقی

بازار مسکن نیز در ۴ ماهه امسال با رشد ۵.۲ درصدی مواجه شده است اما تازه‌ترین گزارش‌ها نشان می‌دهد که پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه قیمت برخی مناطق تهران با نزول مواجه شده است. ضمن اینکه برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که قیمت مسکن در برخی مناطق بین ۲۵ تا ۳۰ درصد نزول کرده است. در مجموع میزان رشد قیمت مسکن در ۴ ماهه امسال نشان می‌دهد بازار با هیجان‌های تورمی مواجه نشده است. این در حالی است که مسکن همواره در زمان رکود بازار ارز، با موج سفته‌بازی مواجه می‌شد اما امسال اینگونه نشده است.

آگهی مزایده عمومی



مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد
بیمارستان لوی تخصصی میلاد

نوبت دوم

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمائی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد «بهره‌برداری از عینک فروشی و ارائه خدمات اپتومتری» خود را با شرایط ذکر شده در اسناد مزایده به صورت مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. تمامی مراحل برگزاری مزایای اعم از تحویل و دریافت اسناد مزایده و تعیین برنده مزایده از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مزایه‌گران می‌بایست درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

۱) خرید اسناد مزایده: مزایه‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

۲) مبلغ پایه مزایده کارشناسی رسمی دادگستری: ماهیانه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳) زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: مزایه‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ (درج آگهی نوبت دوم) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ اسناد مزایده را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴) نوع سپرده و تضمین شرکت در مزایده : مزایه‌گران می‌بایست مبلغ ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بابت سپرده شرکت در مزایده به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مزایده (با عنوان پاکت الف مزایده عمومی بهره‌برداری از عینک فروشی و ارائه خدمات اپتومتری) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند.

الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط

۵) زمان و محل بازگشایی پاکت مزایده: مستندات ارسال شده از سوی مزایه‌گران رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل‌اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گشایش خواهد شد.

◀ هزینه‌های مربوط به انتشار آگهی و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی مناقصه عمومی



مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد
بیمارستان لوی تخصصی میلاد

نوبت دوم

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمائی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد نسبت به « واگذاری مهد کودک» خود با شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه اعم از تحویل و دریافت اسناد مناقصه و تعیین برنده مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مناقصه‌گران می‌بایست درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند.

۱) خرید اسناد مناقصه: مناقصه‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۲) زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ (درج آگهی نوبت دوم) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) نوع سپرده و تضمین شرکت در مناقصه:مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد ریال) را بابت سپرده شرکت در مناقصه به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مناقصه (با عنوان پاکت الف مناقصه عمومی مهد کودک) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند.

الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط

۴) زمان و محل بازگشایی پاکت مرحله اول مناقصه: مستندات ارسال شده از سوی مناقصه‌گران رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گشایش خواهد شد.

◀ هزینه مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی‌نماید

آگهی برگزاری مناقصه عمومی



سازمان اتکا
ETKA ORGANIZATION

شرکت طنین توسعه آزاد از شرکت‌های زیر مجموعه سازمان اتکا در نظر دارد نسبت به خرید **۲۵۰۰ تن رب گوجه فله مورد نیاز خود** از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

۱- محل دریافت اسناد مناقصه : تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکو قدم - پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت تامین تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۴۱۹۸۹

۲- مهلت تحویل اسناد مناقصه : پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

۳- محل تحویل اسناد مناقصه : تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکو قدم - پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- ریاست بازرسی



شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر (سهامی عام)

شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر در نظر دارد جهت حمل کالای اکریلونیتریل از مبدا مجتمع خدمات بندری پلی اکریل ماهشهر به مقصد مجتمع واقع در گلپایگان - کیلومتر ۱۰ جاده خمین از طریق مناقصه اقدام نماید.

به این منظور از شرکت‌های فعال در این زمینه که دارای تجربه و توانایی کافی هستند دعوت می‌شود که در این مناقصه شرکت نمایند.

متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نشانی وب سایت WWW.GBPC.NET مدارک مناقصه را دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ نسبت به ارسال پیشنهاد خود بر اساس دستور العمل مندرج در اسناد مناقصه به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت واقع در آدرس ذیل اقدام نمایند.

آدرس دفتر مرکزی: تهران، خیابان شؤل جنوبی، پایین تر از نیاپش، خیابان دوازده متری دوم، شماره ۱

در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۶۱۱۵۰۴ داخلی ۲۰۳ تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده (برندگان) مناقصه می‌باشد.



بخوانیم زندگی

برای پاک

اولین تلویزیون رسانه‌ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آموزش #فیلم-و-سریال

HAMSHARI TV5

انتقاد عارف از احتکار برنج

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: به‌دلیل رفتار عده‌ای در بازار برنج که این محصول را به‌زعم خودشان احتکار و تمامی محصول برنج کشاورزان را پیش خرید کردند، قیمت آن در حال حاضر با رقم واقعی فاصله بسیار زیادی دارد که این وهن نظام است.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور

گفت: در ۴ماه‌اول امسال ۵۲۰هزار تن روغن خام وارد کشور شده که نشان‌دهنده رشد ۵۲درصدی نسبت به سال گذشته است.البته در عرضه روغن بخت‌ویز و سرخ‌کردنی ممکن است کمبود مشاهده شود.

وزیر نیرو گفت: کشور به جهت دارا بودن

منابع آبی در شرایط خوبی قرار ندارد؛ در این میان برخی استان‌ها مانند مازندران از بارش‌های نرمالی برخوردار بودند اما سایر مناطق کشور، تشنه است.

داوود موسوی، معاون بازرگانی وزارت

صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه با احتکار کالاها ی اساسی بر خورد می شود، گفت: کالاهایی که مشمول احتکار هستند فهرستشان مشخص و در حوزه های نظارتی و بازرسی ورود شده است.

سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

اعلام کرده که هر زانتر اربعین می‌تواند حداکثر ۱۰ بلیت اتوبوس را به‌صورت اینترنتی یا حضوری خریداری کند تا دسترسی عادلانه همه زائران به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تضمین شود.

در حالی که بازار مسکن در یکی از

سنگین‌ترین دوره‌های رکود سال‌های اخیر به سر می‌برد اتحادیه مشاوران املاک به‌دنبال افزایش نرخ کمیسیون پنگاه‌های املاک است.